Résultat des élections des parents d'éleves 2016-2017

Maternelle
Anatole-France Terres Blanches Les Crozes Lavandins
) Pour nos P'tits loups A
Liste , FCPE PEI PEIC Maximdmes
d'Anatole
téte de liste Walla Aicha Boguet Céline Celma Leslie Chauvet Claire Elourf Mounia

8, avenue Pasteur Esc. 8 Apt

6, rue Saint Clair

42, rue du Chévrefeuille les Hauts

3, rue Chantebrise

adresse . 15, rue Jean-Philippe Rameau Marins
télephone 06.80.71.55.21 06.28.71.43.16 06.43.45.98.65 06.67.79.71.44 06.23.69.39.46
ournosptitsloupsanatole
mail pou prlnail :Em @ c_boguet@sfr.fr lesliecelma@gmail.com claire.chauvet.mail@gmail.com NC
Suppléant Rivet Pierre DURAND Séverine Batteux Sacha Véréna Rémy-Labrador
adresse 2, rue de la Fabrerie 9, rue de la Coste 37, rue Eugene Ducretet 26, rue Georges Guynemer
télephone 06.41.89.22.99 06.12.81.32.61 06.86.80.80.88 06.68.75.60.81
mail pieronimo@wanadoo.fr pas autorisé sacha.batteux@orange.fr NC
Elémentaire
Anatole-France 1 Anatole-France 2 Terres Blanches Les Crozes Lavandins Marcel-Pagnol
Liste FCPE parents indépendants FCPE PEIC Maximomes Maximomes
téte de liste Omédes Claire Ponce Angélique Ciscar christelle Fabréga Hélene Aspa Lilian Trenga Céline

adresse

55, avenue des Carriéres

12, rue Flemming

7, rue du Négoce

10, rue du Thym

69, rue Tomaso Albinoni

41, impasse des Géraniums

télephone

06.51.44.01.13

06.27.46.10.10

06.03.59.32.90

06.79.72.06.33

06.22.21.39.55

06.30.61.57.27

mail

clairan@free.fr

ponceangelique@orange.fr

christelle.ciscar@gmail.com

villard.fabrega@gmail.com

aspalilian@hotmail.fr

flecquette@hotmail.fr

Suppléant

Fayet Daniel

Pétrus Caroline

Géraldine Bringuier

Deschaume Cindy

Latour Nolwenn

Drieux Sylvain

adresse

14, rue de la Coste

20, rue du plan de I' Oly

12, rue Pierre Coubertin

12, bis rue du Thym

1, rue Frédéric Chopin

25, quai Voltaire

télephone

06.09.73.25.58

06.16.99.76.17

06.12.13.58.13

06.70.80.82.85

06.78.75.48.78

06.59.51.29.74

mail

daniel.fayet@sfr.fr

caroline.petrus@free.fr

geraldine.bringuier@laposte.net

c.deschaume@orange.fr

nolwennlatour@orange.fr

sylvain.elec34@gmail.com

Liste

Parents indépendants

téte de liste

Artasone-Ziri Rosemonde

adresse

18, rés. le Muscat - Esc 12 - Rue
Michel Clerc

télephone

06.80.62.65.27

mail

artasone.rose@wanadoo.fr
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